
Karboksiterapija 

Karboksiterapija vai "gāzes" injekcijas 

Efektīvi ārstē: 

   ādas defektus un slimības; 

   hroniskas muguras vai locītavu sāpes - mazina sāpes, noņem iekaisumu un atjauno 

iespējamās kustības! 

Kas ir karboksiterapija? 

Karboksiterapija ir – vienkārša, efektīva un droša metode iekaisuma un hronisku sāpju 

mazināšanai. 

Karboksiterapijas pamatā ir oglekļa dioksīda (medicīniska ogļskābā gāze) ievadīšana zemādā.  

Kas notiek procedūras laikā? 

Procedūras pamatā ir oglekļa dioksīda ievadīšana zemādā ar ļoti tievu adatu. Medicīniskā 

ogļskābā gāze izraisa tūlītēju asinsvadu paplašināšanos un asins mikrocirkulācijas 

atjaunošanos šūnu audos. Ogļskābā gāze pastiprina šūnu vielmaiņas procesus, kā rezultātā 

uzlabojas apasiņošanas process un mazinās sāpes.  

! Procedūra ir pilnībā nesāpīga.  

! Bez medikamentu ievades! 

Kādos gadījumos pielieto karboksiterapiju? 

Karboksiteraija ir vienkārša un efektīva metode iekaisuma un hronisku sāpju mazināšanai.  

Skaistumkopšanā tā ir iespēja dabīgi atjaunot un iegūt gludāku ādu tādējādi lielisks risinājums 

kosmētisko defektu mazināšanai dažādās ķermeņa zonās. Tā ir vienlaicīgi vienkārša un 

ilgnoturīga procedūra, kas nodrošina ādas atjaunošanos šūnu līmenī.  

Kā notiek procedūra? 

Karbksiterapiju veic akupunktūras punktos, ja problēma locītavās – locītavu apvidū, ja mugurā 

– paralēli mugurkaulam. 



Cik procedūras nepieciešamas? 

Karboksiterapija ir Iekaisuma un sāpju mazināšanai nepieciešamas 6 līdz 10 procedūras 

Skaistumkopšanā – 3. 

  Pirms procedūras, lūdzam iepazīties ar kontrindikācijām, kā dēļ procedūru nevar veikt! 

Karboksiterapijas pielietošana: 

Angioloģijā un fleboloģijā: 

• roku un kāju asinsrites traucējumi; 

• sirds un asinsvadu sistēmas slimības (īpaši ar sirds mazspēju, sirds ritma traucējumiem) 

un sirds un asinsvadu sistēmas funkcionālie traucējumi; 

• trofiskās čūlas; 

• apakšējo ekstremitāšu išēmiska slimība; 

• perifēro artēriju slimības ar perifēro asinsrites nepietiekamību; 

• smadzeņu asinsvadu slimības; 

• diabētiskā angiopātija; 

• varikozas vēnas. 

Neiroloģijā: 

• insulta sekas; 

• centrālās nervu sistēmas funkcionālie traucējumi; 

• veģetatīvi traucējumi ar hiper simpatikotoniju; 

• deģeneratīvas locītavu un mugurkaula slimības; 

• akūtas sāpes locītavās un mugurkaulā; 

• augšējo ekstremitāšu asinsvadu kustību traumas: vazoneiroze, Reino slimība un 

sindroms, akrocianoze; 

• vaskulomotorā cefalģija, migrēna, Menjēra sindroms. 

Skaistumkopšanā 

  Kontrindikācijas procedūrai: 

https://zvc.lv/lv/karboksiterapija-skaistumkopsana


• Akūtas infekcijas slimības; 

• Herpetiska slimība; 

• Drudzis un paaugstinātā temperatūra; 

• Smaga koronārā sirds slimība; 

• Akūta embolija; 

• Tromboflebīts un flebotromboze; 

• Gangrēna; 

• Nieru mazspēja; 

• Nekompensēts augsts spiediens; 

• Iepriekšējs insults. 

Procedūra nav ieteicama arī, ja ir: 

• smaga aptaukošanās; 

• asins recēšanas traucējumi; 

• grūtniecība; 

• zīdīšana. 

Skaistums un veselība bez ķirurģijas un sarežģītām manipulācijām! 

Procedūru piedāvā kardiologs Dr.Rožkalne-Žubure 

Pieraksta tālrunis: 63084004 vai mājas lapā Pieteikties vizītei vai 

sūtīt e-pastu: registratura@zvc.lv  

  


